
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: EX-2020-00281930- -UNC-ME#FAUD

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO

Que la Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño en nota de orden 75 solicita se
rectifique la RHCS-2021-142-E-UNC-REC;

Teniendo en cuenta lo informado por la Subsecretaría de Posgrado (orden 77) y lo
aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento,

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º .- Hacer lugar a lo solicitado por la Facultad de Arquitectura,
Urbanismo y Diseño en nota de orden 75 y, en consecuencia, rectificar la RHCS-2021-
142-E-UNC-REC, en el sentido de que donde dice: “...Maestría en Diseño de Productos
Biométricos...”, debe decir: “...Maestría en Diseño de Productos
Biomédicos…”.

ARTÍCULO 2º .- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos
a la Facultad de origen.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
VEINTIDOS DÍAS DEL MES DE JUNIO DE DOS MIL VEINTIUNO.

rn




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCS-2021-197-E-UNC-REC
	fecha: Viernes 25 de Junio de 2021
		2021-06-25T12:43:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_0: Prosecretario
	reparticion_0: Prosecretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-25T12:52:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-25T12:52:46-0300
	GDE UNC




